
svEUar t,rSru,t rr,tN tixa BOLNICA
MOS'IAR
Broj:964012122
Mosta r; 12.12.2022. god i n c

1'erneljem dlanl<a J0. Zal<ona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4,
59122), dlanka 20. Pravilnika o.f avnirr nabavarra Sveudili5ne ktinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta SveLrdili5ne l<linidl<e bolnice Mostar, te raznatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu
sLrkladno Zapisniku o pregledLr i ocjeni ponuda broj: 9640122 od dana 12.12.2022. godine
ravnatel.j SveudiliSne l<linidl<e bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovolj nijeg ponuditelja

I
Za na.ipovol.ini.icg ponLrditelja u Otvorenorr postupku .iavne nabave osteosintetskog

potro5nog matcrijala za clvogodiSn.ie potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidl<e
bolnice Mostar:

LOT I I'otro5ni matcrijal za operativni blok;
LO.I'2 Nastavci za pile i buSilice;
LO'I'3 Implantati od titanijuma;
LOT 4 Osleosintctsl<i potro5ni matcrijal od titanijuma;

utvrcluje se tvrtl<a INIiL-MIfD d.o.o. , Rudarsl<a 20b, 88 000 Mostar, te se ol<virni sporazum
ima dodiieliti istoj.

II
Ovu Odlul<Lr dostaviti ponuditel.jLr.

III
SLrkladno dlarrl<Lr 70. staval< (6) Zakona o .javnim nabavarna BiFI (,,SluZbeni glasnik

BiH" bro.i 39114), ovLr OdlukLr objaviti na web stranici SveLrdili5ne klinidl<e bolnice Mostar
www.sl<brn.ba

IV
Ova Odlul<a stllpa r1a sn.lgll danont dono5enja.

ObrazloZenje

PostLrpal< izl-rora na.ipovol.inijeg ponuditelja za nabavu Potro5nog ostcosintetskog
rnaterijala za clvogocliSnie potrcbe Opcraci.iskog trakta Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar
LOT I - LO'f 4, provedcrr je putem Otvorenog postupka s medunarodnom objavom, Obavijest o
nabavi bro.i 329-l-l-248-3-169122, objavljena je rra Portalu.favnih nabava 13.1O.2022.godine. U
ostavlienom rol<u clo dana 30.11.2022. godine do 09:00 sati zaprirnljena .ie slijedeia ponuda:

l. INEL-MF)D d.o.o,, Rudarsl<a 20b, BB 000 Mostar;



Imenovano Pov.ierenstvo za nabavu je nal<on izvr5orog.iavnog otvarania ponuda

pristupilo vreclnovanju iocijeni ponuda u predmetnorn postupl<u, te l<onstatiralo sli.iedede:

Ponuda ponLrditel.ia INEL-MED d,o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, evid.br: 428122,

dostavljena za lotove 1,2,3 i 4 je prihvatljiva. Ponuda.je priprernl.jena sLrl<ladno traZelr.f ima
Ugovornog ti.jela, ponLrditelj .ie dostavio sve dokumente l<al<o .ie zahti.ievano '['enderskom

dol<unrentacijom bro.j: 7981122. Ponuditelj je l<valificiran za dal.in ji ti.f ek postLrpka nabave, te se

Lrtvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponLrditel.ia iz dal.in.ieg sLrd.jelovanja Lr postupku.
Obzirorn da.je PonLrda prihvatl.fiva i ispunjava zahtfcvc Lr pogledLr opisa predtxetne robe i

tehnidkih specifil<acija, ista je vrednovana u daljniern postupl<r-r vredrrovania prihvatlf ivih porrLrda

suklzrdno kriteri.ju za dod.ielu ugovora.

Kriterij za docljelu ugovora: ekonomski najpovoljniia ponuda

Okvirni sporazLrm se dod.ielju.ie kvalificiranim ponLrditel.iirna l<o.ji su dostavili na.ibolje
ocijeniene prihvatlj ive ponude za lot/lotove sul<ladno sl ijedeiim l<riteri.l i rna:

I{ed
br.

Kriterij []odovi
miix.

Ciiena 80% 80

I{ol< isporLrke 20% 20

ltarrgiranje prihvatl.livih porruda sukladno kriterijLr za izbor ponr"rde:

LOT 1 Potro5ni materijal za operativni blok;

Bro.j
protol<ol:r
ugoYornog

tij ela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv
ponuditelja

Omotnica szr

ponudorn
ispravno

zatvorena
(zapedaiena
ili potpisana

da/ne)

Podkriteriji koji se

vrednuju unutar
kriterija ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponudeni
popust

428t22 I INEL-MED
d.o.o., Rudarska
20b,88 000
Mostar

Da 1. Cijena
256.253,40 sa PDV-om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana

2



LOT 2 Nastavci za pile i bu5ilice;

LOT 3 Implantati od titanii

LOT 4 Osteosintetski potro5

lJ postLrpl<Lr clonoScn.izr ovc Odlul<e, posebrro su cijenjerre dinjenice da.je Pov.iererlstvo
pravilno ipotpLrno izvrSilo oc.ienLr kvalificiranosti ponuditelja, kao ioc.ienLr ivrednovanje

Broj
protoko

la
ugovorn
og tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Omotnica
sa ponudom

ispravno
zatvorena

(zape(,acena

ili potpisana
da/ne)

Podkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterija ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponuden
i

popust

428t22 I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88
000 Mostar

Da 1. Cijena
29.250,90 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana

mptantatr od trtaniium a
Broj

protoko
la

ugovor
nog

tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Omotnica
sa ponudorn

ispravno
zatvorena

(zape(,acena

ili potpisana
dalne)

Podkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterij a ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponudeni
popust

428t22 I INEI--MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88
000 Mostar

Da 1. Ciiena
13.806,00 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana

ntetski potro5ni materiial otj titaniiuma
Broj

protoko
la

ugovor
nog

tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Omotnica
sa ponudorn

ispravno
zatvorena

(z-apedacena
ili potpisana

da/ne)

Podkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterij a ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponudeni
popust

428t22 I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88
000 Mostar

Da 1. Ci.iena
641.440,80 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
1 (jedan) dan



zaprimljene ponLlcle, te da.je izbor na.ipovoljnijeg ponuditel.f a izvrSen s'-rl<ladtro Zakt>nu o.javnim

rrabavarna Bil-1, podzakonskirn aktirna i Tenderskoj dokumerttaciji broj:1981122.
Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelLr Lrgovora, nesporno.ic da.ic odabrani ponLrditelj

dostavio ekonornsl<i na.jpovoliniju ponudu za lotove iz todl<e I ovc OdlLrke.

Sliiedorn napri.jed navedenog, prihva6a se pri.iedlog Pov.jerenstva za nabavLt, te.ie
sLrl<ladno dlanl<Lr J0. Zakona o .javnirrr nabavama BiH Lr postupl<Lt javttc nabave Potro5nog
osteosintetskog mate ri.iala za dvogocliSn.je potrebe Operaci.jskog tral<ta Svcudili5ne l<linidhc

lrolnice Mostar, LOl': I ,2,3 i 4 odludeno kao r.r izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovc Odluke moZe se izlaviti Zalba u rokLr od

Zalba se podrrosi Lr pisanoj formi Uredu za razrnatrartje
prvostr-rpanjsl<og tijela, Lr dovoljnorn broju prim.ieraka,
prirn jerka.

l0 (deset) cana ocl clana pri.ierrta iste.

'zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

ko.ii ne moZe biti rnanji od 3 (tri)

KB Mostar
vcsii, dr.rned.

Dos
l. P

2.P
3.F
4,P

.-5: w

taviti:
Ponuditel.iu
Povjerenstvr-r

Financi.isko.y sl LrZb i

Pisnrolrranu
www.skbm.ba

6*imy prof.dr scf

i u*qrsrt'Y Y

\ 1'.S

4


